Ioannes-Iacobus Luckius, Argentoratensis.

Ad alteram potius quàm ad hanc primam Bibliothecæ Nummaricæ partem, imò ad neutram fortè meliùs, spectare videtur Sylloge Numismatum elegantiorum, quæ diversi Imperatores, Reges, Principes, Comites, Respublicæ, diversas ob causas ab anno 1501. ad annum usque 1600. cudî fecerunt, Historica narratione illustrata. Argentinæ, anno 1620. in folio, typis Reppianis. Nos enim vero hic prisca dumtaxat Numismata venamur atque inquisitionis, non hoc aut superiori demum sæculo fabricata.

Ioannes Lupanus, Aurelianensis.

Vide suprâ, verbo, Jacobus Strada.

Ioannes Macarius, Canonicus Arienfis.

Vide verbo, Ioannes Chiffletius in Mantissa rei Antiquaricæ.

Ioannes Quinonius, Hispanus.

Explicacion de unas monedas de oro de Emperadores Romanos, que se han hallado en el Puerto de Guadarrama, donde se refieren las vidas dellas y el origen dellas, con algunas advertencias politicas, y otras cosas antiquas y curiosas. Lo uno y lo otro ofrece al Rey Don Felipe Tercero, el Doctor Iuan de Quinones, Alcalde Mayor en la villa de Escorial, y Iuez de sus obras y bosques Reales de S. Lorenzo. Madriti, anno 1610. apud Ludovicum Sanchez, in 4.

Ioannes

Ioannes Sambucus, Tyrnaviensis, Pannonius, Historicus & Medicus Cæsareus.

In fine Emblematum Antwerpæ apud Christophorum Plantinum, anno 1576. in 16. editione quarta (quæ mihi modò est præ manibus) & fortè etiam alibi ac pluries excusorum, extant studio ejus collecti aliquot antiqui operis nummi à pag. 290. 334. sunt & aliæ editiones in 8. apud eundem Plantinum, quas modò non persequor.

Ioannes Smith, sive Smetius à Kettenis, Calvinianus Neomagensium, Minister, Antiquarius, Philosophus, &c.

Thesaurus Antiquarius Smetianus, seu Notitia elegantissimæ suppellectilis Romanæ & rarissimæ Pinacothecæ plurimo labore 33. annorum curriculo in veteri Batavorum oppido, seu Noviomagii ad Vachalim collectæ, prodit anno 1658. Amstelodami, apud Reynerum Smetium. J.P. in duodecimo, cum Numismatum ipsorum serie seu Pinace.

Ioannes Speeld, Londinensis Civis.

Sigilla & Monetæ Regum Angliæ extant in Historia Britannica Anglicè, ab eo conscripta & Londini edita anno 1614. in folio: quam biennio post, Philemon quidam Hollandus apud Conventrianos Medicinæ Doctor Latinitate donatam, ornatamque hoc titulo emisit in lucem in eadem urbe. Theatrum Imperii Magnæ Britannicæ exactam Regnorum Angliæ, Scotiæ, Hiberniæ, & Insularum adjacentium Geographiam ob oculos ponens, unâ cum Comitatus, Centuriis, Urbibus, & primariis Comitatum oppidis intra Regnum Angliæ divisis & descriptis.